
Zarządzenie Nr 416/2022
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 11 maja 2022r.
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dubeninkach do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania

prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 30 ust. l, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1285 ze zm.), zarządzam co następuje:

$ 1. Upoważniam Panią Teresę Romanowską — Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Dubeninkach do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

określonych w art. 54 ust. I ustawy z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

$2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być odwołane.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Dubeninkach.

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJTA INY—
Ryszard Zieliński

-

gł


